SINDICATO DOS COMISSÁRIOS, CONSIGNATÁRIOS E EMPRESAS DE LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS

NO ESTADO NO RIO DE JANEIRO

SEDE PRÓPRIA: RUA DUQUESA DE BRAGANÇA, 13   -  ANDARAÍ   -  CEP:  20540-000    -  RIO DE JANEIRO  -  BRASIL

TEL/FAX.:   2278-5084    2575-5055    2575-6904    E.MAIL   sincoerj@sincoerj.com.br     -   SITE:

www.sincoerj.com.brINSCRIÇÃO  DO CNPJ: 30.714.067/0001-59                                                                   INSCRIÇÃO

MUNICIPAL: 2014398.00

COMUNICADO 173 – 12 12 2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA É APROVADO

PL 7.306/2017 PRÓXIMO DA APROVAÇÃO

Prezado Empresário,

O requerimento de urgência entrou em votação às 21h37min de ontem e foi aprovado por
unanimidade entre os 285 deputados presentes deixando os empresários lotéricos
presentes nas galerias do plenário em grande animação. Clique AQUI e leia o informe da
FEBRALOT na íntegra.

Veja também as fotos dos lotéricos e representantes da classe que foram à Brasília e
tiveram participação fundamental para o sucesso do nosso pleito.

Atenciosamente,

A DIRETORIA

https://www.febralot.com.br/requerimento-de-urgencia-do-pl-730617-e-aprovado/
https://www.flickr.com/photos/febralot/sets/72157690899720265